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Chiavi
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Chiavi
CHIAVI FISSE CROMO/VANADIO

CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

DIN 3110, finitura satinata

DIN 3113, finitura satinata

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101003 6x7 120 10 8010623010036

101004 8x9 130 10 8010623010043

101005 10x11 150 10 8010623010050

101006  12x13 160 10 8010623010067

101007 14x15 175 10 8010623010074

101008 16x17 190 10 8010623010081

101009 18x19 205 10 8010623010098

101010 20x22 220 10 8010623010104

101011 21x23 230 5 8010623010111

101012 24x27 250 5 8010623010128

101013 25x28 260 5 8010623010135

101014 30x32 275 5 8010623010142

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101015 6 95 10 8010623010159

101025 7 105 10 8010623010258

101016 8 115 10 8010623010166

101026 9 125 10 8010623010265

101017 10 135 10 8010623010173

101018 11 145 10 8010623010180

101027 12 155 10 8010623010272

101019 13 165 10 8010623010197

101020 14 175 10 8010623010203

KRTH30410 15 185 10 5400338124426

101021 17 205 10 8010623010210

101022 19 225 10 8010623010227

101023 21 265 5 8010623404934

101024 22 255 5 8010623010241

KRTH30424 30 335 5 5400338124563

KRTH30425 32 355 5 5400338124570

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO
DIN 3113, finitura satinata

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101111 8-9-10-11-13-14-17-19 5 8010623011118

mm
8-19

8
PEZZI

SET CHIAVI FISSE CROMO/VANADIO
DIN 3110, finitura lucida

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101048
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-
16x17-18x19-20x22-21x23-

24x26-25x28-30x32
1 8010623010487

mm
6-32

12
PEZZI

SET CHIAVI FISSE FORGIATE
DIN 3110, finitura satinata

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101050
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17-18x19-20x22
2 8010623010500

mm
6-22

8
PEZZI

SET CHIAVI FISSE CROMO/VANADIO
DIN 3110, finitura lucida

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101046
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17-18x19-20x22
2 8010623010463

mm
6-22

8
PEZZI
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Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH30501 8 135 10 5400338124587

101100 10 160 10 8010623011002

101101 13 178 10 8010623011019

101102 17 220 10 8010623011026

KRTH30512 19 238 10 5400338124693
CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

DIN 3113, finitura lucida

DIN 3113, finitura lucida

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

DIN 3113, finitura satinata CON CRICCHETTO

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101115
6-7-8-9-10-11-12-13-

14-17-19-22
6 8010623011156

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101114
6-7-8-9-10-11-12-13-

14-17-19-22
5 8010623011149

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101125

6-7-8-9-10-11-12-13-
14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-25-26-27-

28-30-32

1 8010623011255

mm
6-22

12
PEZZI

mm
6-32

25
PEZZI

mm
6-22

12
PEZZI

BUSTA PLASTICA (BP)

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

A CRICCHETTO

A CRICCHETTO SNODATE

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101105 8-10-13-14-17-19 10 8010623011057

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101108 8-10-12-13-17-19 4 8010623409656

180°

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

mm
8-19

6
PEZZI

mm
8-19

6
PEZZI
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CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO
A CRICCHETTO SNODATE

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101120 10 10 8010623423393

101121 13 10 8010623423423

101122 17 10 8010623423454

180°

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

CHIAVE PER PONTEGGI CROMO/VANADIO

CHIAVE PER BOMBOLE A GAS

CHIAVE PER PONTEGGI

SET CHIAVI POLIGONALI CROMO/VANADIO

A CRICCHETTO

finitura lucida

DIN 838

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101128 21x22 320 5 8010623011286

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101129 21x22 300 2 8010623404521

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101130
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17-18x19-20x22
5 8010623407768

PLACCHETTA (PL)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101127 25 170 5 8010623011279

101127S 25 170 sciolta  8010623425236

mm
6-22

8
PEZZI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CHIAVE SNODATA PER SOTTOLAVELLO

CHIAVE UNIVERSALE

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

108063 250 6 8010623400448

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH31402 per dadi da 9 a 22 mm 5 5400338125089

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

BLISTER (BL)



2

www.mistraltools.it44

CHIAVI A TUBO

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH30601 9x10 100 6 5400338124709

KRTH30602 12x13 100 6 5400338124716

KRTH30603 16x17 130 6 5400338124723

KRTH30604 21x23 130 6 5400338124730

PLACCHETTA (PL)

mm
8-17

6
PEZZI

mm
8-19

6
PEZZI

Codice Misura mm Conf. Ean

101406
8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17 + asta
6 8010623413080

KRTH31403
8x9-10x11-12x13-14x15-

17x19 + asta
6 5400338125096

SERIE CHIAVI A TUBO

BASIC
BB

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

CHIAVE PER FILTRO A NASTRO

Codice Specifiche Conf. Ean

102031
chiave in alluminio per filtro 

olio con nastro regolabile mm 
60-100

4 8010623409632

BLISTER (BL)

CHIAVE PER CANDELE

Codice Specifiche Conf. Ean

102001

chiave per candele con 
impugnatura gommata a 
T, attacco a snodo 3/8”, 1 
bussola mm 16, 1 bussola 

mm 21

4 8010623409649

3
PEZZI

Codice Misure mm Conf. Ean

102017 17-19-21-23 5 8010623020172

CHIAVE A CROCE PER AUTO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW2080 1,5/2/2,5/3/4/5/5,5/6 20 8010623012511

Con anello

mm
1,5-6

8
PEZZI

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO
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SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

Pieghevoli

pieghevoli

Con anello

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW2100
1,5/2/2,5/3/4,5/5/5,5/ 

6/8/10
10 8010623012535

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW2108 2,5/3/4/5/6/8/9/10 10 8010623022558

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101297 1,5/2/2,5/3/4/4,5/5/6 10 8010623012979

mm
1,5-6

8
PEZZI

mm
1,5-10

10
PEZZI

mm
2,5-10

8
PEZZI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW3100
1,5/2/2,5/3/4/4,5/5/5,5/ 

6/8/10
10 8010623012580

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101296 1,5/2/2,5/3/4/4,5/5/6 10 8010623012962

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101306 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 10 8010623013068

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

SERIE CHIAVI BALL POINT CROMO/VANADIO

Con supporto plastica

Con supporto plastica

Pieghevoli

Lunghezza 
da 90 mm misura 1,5 
a 220 mm misura 10 

mm
1,5-6

8
PEZZI

25°

mm
1,5-10

9
PEZZI

mm
1,5-10

9
PEZZI

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW3200 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 10 8010623012597

SERIE CHIAVI ESAGONALI+BALL POINT  
Cromo/vanadio con supporto plastica

mm
1,5-10

9
PEZZI

25°

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101305 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 10 8010623013051

Cromo/vanadio con supporto plastica

Lunghezza 
da 60 mm misura 1,5 
a 175 mm misura 10 

mm
1,5-10

9
PEZZI

25°

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI ESAGONALI+BALL POINT  



2

www.mistraltools.it46

CHIAVI A “T” -  TORX + RESISTORX

CHIAVI A “T”  -  ESAGONALE + BALL POINT

Con impugnatura anatomica bicomponente, 
lama in acciaio cromo/vanadio

Con impugnatura anatomica bicomponente, 
lama in acciaio cromo/vanadio

25°

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101265 2 100 12 8010623012658

101266 2,5 100 12 8010623012665

101267 3 100 12 8010623012672

101268 4 100 12 8010623012689

101269 5 150 12 8010623012696

101270 6 150 12 8010623012702

101271 8 200 12 8010623012719

101272 10 200 10 8010623012726

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101274 T10 100 12 8010623012740

101275 T15 100 12 8010623012757

101276 T20 100 12 8010623012764

101277 T25 150 12 8010623012771

101278 T27 150 12 8010623012788

101279 T30 150 12 8010623012795

101280 T40 150 12 8010623012801

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice Misure contenute Conf. Ean

HW4200
T10/T15/T20/T25/

T27/T30
10 8010623012634

SERIE CHIAVI RESISTORX CROMO/VANADIO
Pieghevoli

T10-T306
PEZZI

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI RESISTORX CROMO/VANADIO

Codice Misure contenute Conf. Ean

101295
T9/T10/T15/T20/T25/

T27/ T30/T40
20 8010623012955

Pieghevoli

T9-T408
PEZZI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Misure contenute Conf. Ean

101307
T10/T15/T20/T25/T27/

T30/ T40/T45/T50
10 8010623013075

Codice Misure contenute Conf. Ean

HW3300
T10/T15/T20/T25/T27/
T30/ T35/T40/T45/T50

10 8010623012603

Lunghezza 
da 90 mm misura T10 
a 212 mm misura T50 

T10-T509
PEZZI

T10-T509
PEZZI

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Misure contenute Conf. Ean

101300
T10/T15/T20/T25/T27/ 

T30/T40/T45/T50
1 8010623013006

CHIAVI A “T” -  RESISTORX
Con supporto da banco

T10-T509
PEZZI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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CHIAVE DINAMOMETRICA 1/2”
28-210Nm - Lunghezza mm. 450

Codice Contenuto Conf. Ean

101400
1 prolunga mm.125 - 1 

adattatore 1/2” - 1 
adattatore 3/8”

1 8010623406969

CRICCHETTI REVERSIBILI 
Attacco quadro maschio
meccanismo a 45 denti

codice Attacco
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH30901 1/4” 135 12 5400338124914

KRTH30902 3/8” 190 12 5400338124921

KRTH30903 1/2” 220 12 5400338124938

45T 1/2” ¼” 3/8 ”

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CHIAVE A CROCE MULTIUSO

Codice Contenuto Ean

102016 Chiave Multifunzione per Contatore 
Gas -Acqua -Elettrico 8010623409595

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

CHIAVI A RULLINO CROMO/VANADIO
Con scala di misurazione, finitura satinata

Codice
Apertura  
max mm 

Lunghezza 
mm

Conf. Ean

AW150 21 150 6 8010623011927

AW200 26 200 6 8010623011934

AW250 31 250 6 8010623011941

AW300 38 300 6 8010623011958

codice
Apertura  
max mm

Lunghezza 
mm

Conf. Ean

CRV150 21 150 6 8010623011965

CRV200 26 200 6 8010623011972

CRV250 31 250 6 8010623011989

CRV300 38 300 6 8010623011996

CHIAVI A RULLINO CROMO/VANADIO
Con scala di misurazione, finitura satinata,
con impugnatura antiscivolo

CRICCHETTI REVERSIBILI CROMO/VANADIO
Attacco quadro maschio
meccanismo a 72 denti

Codice Attacco
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

102206 1/4” 170 12 8010623022060

102207 3/8” 200 12 8010623022077

102208 1/2” 250 12 8010623022084

72T 1/2” ¼” 3/8 ”
SUPPORTO IN PLASTICA (SP)PLACCHETTA (PL)

CRICCHETTI CON BUSSOLE 

CRICCHETTO CON BUSSOLE 

Cricchetto cromo/vanadio con 
impugnatura gommata contenente 10 
bussole

Cricchetto da  1/2” cromo/vanadio con im-
pugnatura gommata contenente 10 bussole

Codice Attacco
Misure 

contenute 
mm

Conf. Ean

KRTH30105 1/4”
4/5/6/7/8/9 
10/11/12/13

6 5400338124105

KRTH30106 3/8”
10/11/12/13/14 
15/17/19/22/24

6 5400338124051

Codice Attacco
Misure 

contenute 
mm

Conf. Ean

102006 1/2”
10/11/12/13/14 
15/17/19/22/24

6 8010623416548

1/2”

¼” 3/8 ”
SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)
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Codice Misure contenute mm Conf. Ean

 102008
10/11/12/13/14/15/17/ 

19/22
5 8010623424031

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI

CRICCHETTO CON BUSSOLE E INSERTI 

Cromo/vanadio 
attacco 1/2”

Cricchetto da 1/4” cromo/vanadio,
meccanismo a 72 denti, 
impugnatura gommata, 
con 28 bussole e inserti

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

102007

Bussole : 4/4,5/5/5,5/6
7/8/9/10/11/12/13/14

Inserti: resistorx T10/T15/
T20/T25/T30 - croce PH1/

PH2, taglio mm 5,5/7, 
esagonale mm 3/4/5/6 - 

Prolunga mm 100

6 8010623416517

1/2”

¼”

T10-T30

mm
3-4-5-6

PH1/PH2

mm
5,5-7

mm
10-22

9
PEZZI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT062100 8 65 10 5400338048739

KRT062200 10 65 10 5400338048746

KRT062300 13 65 10 5400338048753

Codice Misura mm Conf. Ean

KRTH30701 10 10 5400338124747

KRTH30702 11 10 5400338063350

KRTH30703 12 10 5400338124761

KRTH30704 13 10 5400338124778

KRTH30706 15 10 5400338124792

KRTH30708 17 8 5400338124815

KRTH30709 18 8 5400338124822

KRTH30710 19 8 5400338124839

KRTH30711 20 8 5400338124846

KRTH30712 21 8 5400338124853

KRTH30713 22 8 5400338124860

KRTH30714 23 8 5400338124877

KRTH30715 24 8 5400338124884

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

KRT062400 7/8/10/13 10 5400338048760

BUSSOLE PER FISSAGGIO DADI

CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI CROMO/VANADIO

Bussola magnetica per fissaggio dadi 
attacco 1/4”

Attacco 1/2”, finitura satinata

Assortimento 4 bussole per 
fissaggio dadi attacco esagonale

Assortimento 4 bussole magnetiche

1/2”
SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

¼”

¼”

¼”

Codice Contenuto Conf. Ean

102002 mm. 13/15/17/19 10 8010623424765

BUSSOLE PER AVVITATORI/TRAPANI CON PERCUSSIONE

Codice Lunghezza Misura Conf. Ean

KRT095100 38 17/19/21 10 5400338076596

KRT095200 77 17/19/21 5 5400338076602

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

3
PEZZI1/2”
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BUSSOLE CON SNODO

¼”
3

PEZZI

Codice Attacco Conf. Ean

KRTH30801 1/4 - 3/8 - 1/2 10 5400338124891

BLISTER (BL)1/2”

3/8 ”

Set 3 bussole con snodo Cromo/vanadio 
finitura satinata

ADATTATORI PER BUSSOLE

ADATTATORI PER BUSSOLE ATTACCO ESAGONALE

¼”

¼”

4
PEZZI

3
PEZZI

Codice Attacco Conf. Ean

102003 1/4 - 3/8 - 1/2 10 8010623424727

Codice Attacco Conf. Ean

KRT502102 1/4 - 3/8 - 1/2 10 5400338095887

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

1/2”

1/2”

3/8 ”

3/8 ”

Set 4 adattatori per bussole 
Cromo/vanadio finitura satinata:
da M 3/8 a F 1/4
da M 3/8 a F 1/2
da M 1/2 a F 3/8
da M 1/4 a F 3/8

SET 3 PROLUNGHE PER BUSSOLE

3
PEZZI

Codice Attacco Conf. Ean

101162 1/2 6 8010623425014

1/2”

Prolunghe per bussole attacco 1/2”, 
lunghezza mm.75-125-250

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Contenuto Ean

102004

12 pz. inserti mm.25 : croce PH 1/2/3 - 
taglio mm. 4/5/6 - esagonale mm. 4/5/6 
- torx T15/T20/T25 - 8 pz. bussole mm. 

5/6/7/8/9/10/11/12 - 1 prolunga mm.50 - 
1 cricchetto - 1 adattatore per inserti

8010623407065

SET CRICCHETTO 1/4” CON BUSSOLE

¼”23
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA
Cromo/vanadio finitura satinata

Codice Contenuto Ean

KRTH30110 

21 pz.  inserti attacco 1/4” : taglio 
mm.4/5,5/7 – croce PH 1/2/3 – croce PZ 
1/2/3 – torx T10/T15/T20/T25/T30/T40 

– esagonale 3/4/5/6/7/8 –   
13 pz. bussole mm. 4/4,5/5/5,5/6/7/8/9/
10/11/12/13/14 – 4 pz. chiave a brugola 

mm.1,27/1,5/2/2,5 – 
1 snodo – 1 chiave scorrevole a T 
mm.115 – 1 estensione flessibile 

mm.150 – 1 impugnatura  - 1 adattatore 
per bussole – 1 prolunga mm. 50 – 1 

prolunga mm. 100 – 1 cricchetto da 72 T

5400338124099

¼”46
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
72T
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ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA

¼”21
PEZZI

Codice Contenuto Ean

 KRTH31001

chiave dinamometrica 1/4” con 
impugnatura in alluminio - forza torcente 
regolabile 2/20 Nm - adattatore da 1/4” 
a 3/8” - prolunga 1/4” da mm 100 - 17 
bussole  attacco 1/4” Croce: PH1/ PH2 
/ PH3   Torx: T10 / T15 / T20 / T25 / T30  

Esagonale: H2 / H2.5 / H3 / H4 / H5 / H6 / 
H8 / H10  Esagonale H5 mm 50 - Snodo

5400338124976

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
72T

Cromo/Vanadio

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA
24

PEZZI 1/2”

Codice Contenuto Ean

KRTH30104

18 bussole mm 10/11/12/13/14/15/16
/17/18/19/20/21/22/23/24/27/30/32 - 
1 snodo - 1 chiave scorrevole a T - 1 
manovella - 2 prolunghe mm 120/240 

- 1 cricchetto 

5400338124044

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA

¼”15
PEZZI

Codice Contenuto Ean

KRTH30102

1 cricchetto 45 denti - 2 prolunghe 
mm.50 + 150 - 11 bussole mm. 

4/4,5/5/6/7/8/9/10/11/12/13
1 impugnatura a “T” con snodo

5400338124020

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA

¼”40
PEZZI 3/8 ”

Codice Contenuto Ean

 
KRTH30109 

10 bussole 1/4” mm 4/4,5/5/6/7/
8/9/10/11/12 - 4 bussole 3/8” mm 
13/14/15/16 - 20 Inserti  RESISTORX 
T10/T15/T20/T25/T27/T30 - CROCE 
PH1/PH2/PH3 -  POZIDRIVE PZ1/PZ2/
PZ3 - TAGLIO mm 4/5/6 - ESAGONALE 
mm 3/4/5/6 - 1 adattatore da 1/4” a 
3/8” - 1 Chiave a rullino  - 1 portainserti  
magnetico mm 60 - 1 prolunga 3/8” 
mm 75 - 1 cacciavite a cricco - 1 
cricchetto attacco 1/4”+ 3/8”

5400338124082

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

72T

Codice Contenuto Ean

102103

9 bussole attacco 1/4” mm  
5/6/7/8/9/10/11/12/13 - 11 chiavi 
esagonali mm 1,27/1,5/2/2,5/3/3,5
/4/4,5/5/5,5/6 - 6 chiavi combinate mm 
10/11/12/13/14/15 - 10 inserti TAGLIO mm 
3/4/5/6 - CROCE PH1/PH2/PH3 - TORX T15/
T20/T30 - 1 porta inserti magnetico - 2 
cacciaviti a taglio mm 5/6 - 2 cacciaviti a 
croce PH1/PH2 - 1 cacciavite a taglio nano 
6x38 - 1 cacciavite a croce nano PH2x38 - 1 
impugnatura porta inserti - 1 pinza becchi 
lunghi mm 150 - 1 pinza universale mm 150 
- 1 pinza poligrip mm 250 - 1 chiave a rullino 
mm 200 con impugnatura gommata - 1 
criccheto attacco 1/4” - 1 martello gr. 300 - 1 
rotolo nastro adesivo

8010623425144

KIT UTENSILI MANUALI
Cromo/vanadio 52

PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)¼”
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CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

KIT UTENSILI MANUALI

259
UTENSILI

Codice Contenuto Ean

KRTH10006

4 Cacciaviti di precisione Taglio 
mm.2,4/3 – Croce PH0/PH00
2 Cacciaviti Taglio mm.6x100 – 
Croce PH2x100 - 2 Cacciaviti nano 
Taglio mm.6x38 – Croce PH2x38 
- 50 Inserti Taglio mm.2/3/4/5/6 
– Quadro S1/2/3 – Croce 
2xPH0/2xPH1/2xPH2/2xPh3/2xPH4
Torx T8/9/2xT10/2xT15/2xT20/2x
T25/2xT27/2xT30/T35/40
Esagonali H2/2,5/3/4/5/5,5/2xH6/7/8 
– Pozidrive PZ0/1/2/3 – 2 
adattatori - 6 Chiavi combinate 
mm.8/10/12/13/14/15 – 9 chiavi 
esagonali mm.1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10
1 x Flessometro mt. 5 – 1 x Rotolo 
nastro adesivo mt.5 -  10 Bussole 
attacco 3/8 mm. 10/11/12/13/
14/15/16/17/18/19 – 12 
Bussole attacco 1/4 mm. 
4/4,5/5/5,5/6/7/8/9/10/11/12/13 - 2 x 
Morsetti a molla – 3 x Lame seghetto 
– 10 x Lame per cutter – 49 x Fascette 
cablaggio – 80 x  Viti e tasselli – 1 x 
Impugnatura per inserti – 1 x Forbice 
– 1 x Spelafili – 1 x Pinza universale 
mm.150
1 x Pinza becchi lunghi mm.150 – 1 
x Seghetto – 1 x Martello americano 
gr.225 – 1 x Chaive a rullino mm.200 
– 1 x Pinza regolabile mm.200 – 1 x 
Livella magnetica – 1 x Righello in 
acciaio mm.305 -  1 x Cricchetto 3/8 
– 1 x Estensione 3/8 mm.75 – 1 x 
Adattatore da 3/8 a 1/4 – 1 x Estensione 
1/4 mm.50 – 1 x Adattatore per inserti 
- 1 x Bussola per candele mm.16

5400338122316

ASSORTIMENTO UTENSILI MANUALI 
Cromo/vanadio 109

PEZZI

Codice Contenuto Ean

102104

15 bussole attacco 1/2” mm 8/9/10/11
/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22 - 
1 bussola per candele mm 21 - 9 chiavi 
esagonali mm 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 
- 3 cacciaviti a taglio mm 5/6/8 - 2 cac-
ciaviti a croce PH1/PH2 - 1 cacciavite a 
taglio nano mm 6x38 - 1 cacciavite a 
croce nano PH2x38 - 2 cacciaviti di pre-
cisione a taglio + croce - 1 cacciavite 
cercafase mm 140  - 42 inserti TAGLIO 
mm 1 pz. mm 3 - 2 pz. x mm 4/5/6/7 
- CROCE 2 pz. x PH0/PH1/PH2/PH3 - 
POZIDRIVE 2 pz. x PZ0/PZ1/PZ2/PZ3 
- ESAGONALE mm 2/2,5/3/4/5/5,5/6 
- TORX T10/T15/T20/T25/T27/T30 
-  PUNTA QUADRA  0/1/2/3 - 1 man-
drino attacco rapido mm 60 - 1 lima 
piatta mm 200 -  3 lame per cutter mm 
18 - 1 cutter mm 18 - 1 cutter lama 
trapezioidale - 1 pinza per capicorda - 
1 pinza universale mm 200 - 1 pinza 
poligrip mm 250 - 1 pinza becchi lung-
hi mm 200 - 1 tronchese mm 160 - 1 
seghetto per ferro mm 150 + 6 lame 
per ferro mm 150 - 8 chiavi combinate 
mm 6x7/8x9/10x11/12x13/14x15/
16x17/18x19/20x22 - 1 chiave a rulli-
no mm 150 - 1 martello gr. 300 - 1 
cricchetto attacco 1/2” - 2 prolung-
he attacco 1/2” mm 75/125 - 1 fles-
sometro mt. 5 

8010623425168

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)1/2”
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TROLLEY IN ALLUMINIO CON UTENSILI MANUALI

253
UTENSILI

Codice Contenuto Ean

KRT951011

6 cacciaviti di precisione taglio 
mm.1/1,4/1,8/2,4 - croce PH0/PH1 - 9 chiavi 
esagonali mm. 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 - 24 
inserti taglio mm.3/4/5/6/7 croce PH0/PH1/
PH2/PH3/PH4 pozidrive PZ1/PZ2 esagonale 
mm. 3/4/5/6/7/8 torx T10/T15/T20/T25/
T30/T35 - 1 impugnatura porta inserti 
- 1 cacciavite cercafase 100-500V - 1 
portainserti magnetico - 11 cacciaviti taglio
mm.6x38/3x75/4x100/5x75/6x100 croce 
PH0x75/PH0x100/PH1x75/PH2x100/
PH2x38/PH 3x150 - cacciaviti isolati taglio 
mm.4X100/5, 5X125 croce PH1x100 - 1 
tronchese taglio laterale mm.150 - 1 chiave 
a rullino mm.200 - 1 pinza regolabile - 1 
pinza becchi lunghi mm.150 - 1 pinza 
universale mm.150 - 9 chiavi combinate 
mm. 8/10/11/12/13/14/15/17/19 - 14 
bussole attacco 1/2” mm.8/9/10/11/12/1
3/14/15/16/17/18/19/20/30 - 1 cricchetto 
attacco 1/2” - 1 bussola per candele 
mm.16 - bussole per candele mm.16/21 - 1
snodo 1/2” - 1 chiave scorrevole a T attacco 
1/2” - 1 prolunga attacco 1/2” mm. 120 - 
15 bussole attacco 1/4” mm.4/4,5/5/5,5/
6/6,5/7/7,5/8/9/10/11/12/13/14 - 1 chiave 
scorrevole a T attacco 1/4” - 1 prolunga 
attacco 1/4” mm.50 - 1 snodo attacco 
1/4” - 1 prolunga attacco 1/4 mm. 100 
- 1 cricchetto attacco 1/4” - 1 prolunga 
flessible mm.150 - 1 impugnatura attacco 
quadro - 2 morsetti in nylon - 1 pinza per 
capicorda - 130 accessori assortiti : ganci 
per muro, viti mm.10X22, tasselli mm.5, 
spilli, chiodi - 1 martello tipo americano 
gr.340 - 1 flessometro mt.5 - 1 livella 
mm.200 - 1 rotolo nastro adesivo - 1 cutter 
- 1 manometro per ruote - 1 pinza grip 
mm.180 - 1 seghetto per metalli mm.150

5400338071768

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)




